古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
                                      仕様書ＰＦ第１７００２Ｆ号
                                年   月  日
角型エフレックス用ロングベルマウス
仕   様   書
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
ＡＴ・機 能 樹 脂 事 業 部 門
機 能 樹 脂 技 術 開 発 部
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
１．適用範囲
この仕様書は、角型エフレックスの壁面部材として使用されるロングベルマウスについ
て適用します。
２． 種類
ロングベルマウスの種類は表―１の通りとします。
表―１ 種類
呼び径 対応壁厚 t 品番
φ５０
t≦120mm KFM-50-120L
120mm＜t≦200mm KFM-50-200L
200mm＜t≦300mm KFM-50-300L
φ７５
t≦120mm KFM-75-120L
120mm＜t≦200mm KFM-75-200L
200mm＜t≦300mm KFM-75-300L
φ８１
t≦120mm KFM-81-120L
120mm＜t≦200mm KFM-81-200L
200mm＜t≦300mm KFM-81-300L
φ１００
t≦120mm KFM-100-120L
120mm＜t≦200mm KFM-100-200L
200mm＜t≦300mm KFM-100-300L
φ１３０
t≦150mm KFM-130-150L
150mm＜t≦200mm KFM-130-200L
200mm＜t≦300mm KFM-130-300L
φ１５０
t≦150mm KFM-150-150L
150mm＜t≦200mm KFM-150-200L
200mm＜t≦300mm KFM-150-300L
３． 材料
ロングベルマウスの材料は、難燃性プラスチックとします。
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
４．形状・寸法